СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕТЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
________2024.
№
с.Тетюшское
О внесении изменений в Решения Совета
депутатов муниципального образования

«Тетюшское сельское поселение»

№ 41 от 21.10.2019г. «О земельном налоге»

(ред.решения №47 от 20.12.2019;№30 от 23.12.2022;№28 от 22.12.2023)
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тетюшское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Тетюшское сельское  поселение» Ульяновского района Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тетюшское сельское  поселение» Ульяновского района Ульяновской области от 21.10.2019 №41 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. В пункте 5.3. слова «предоставляется сроком на два года начиная с 1 января 2021 года» заменить словами «предоставляется сроком на два года начиная с 1 января 2023 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Тетюшское сельское поселение»
С.А.Потапов